Zhotovitel se zavazuje podklady předané objednatelem použít pouze ke splnění této 

smlouvy. Po předání díla je zhotovitel povinen podklady neprodleně vrátit objednateli, 

nedohodnou-li se strany jinak.   

Článek VII. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 408.000,- Kč (slovy: čtyřistaosmtisíckorunčeských) bez DPH, 

 493.680,- Kč (slovy: čtyřistadevadesáttřitisícšestsetosmdesátkorunčeských) včetně 

DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %. 

 Zapracování změn do zadávací dokumentace dle konkrétních požadavků objednatele 

není zahrnuto v ceně za dílo. Pro tento případ smluvní strany sjednaly odměnu ve výši